
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 4
ИМЕНИ ГЕРОЯ СОВЕТСКОГО СОЮЗА ЖУКОВА ГЕОРГИЯ КОНСТАНТИНОВИЧА 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ТИМАШЕВСКИЙ РАЙОН

ПРИКАЗ

от У&
город Тимашевск

О комплектовании первых классов на 2023-2024 учебный год

В соответствии с приказами о приёме в МБОУ СОШ № 4 на обучение по 
образовательным программам начального общего, основного общего и 
среднего образования, утверждёнными приказом №458 от 02 сентября 2020 
года, и №748 от 30 августа 2022 года «Об утверждении порядка приёма на 
обучение по образовательным программам начального общего, основного 
общего и среднего общего образования в МБОУ СОШ № 4» п р и к а з ы в а ю:

1. Скомплектовать на 2023-2024 учебный год 4 первых классов 
списочным составом согласно приложению.

2. Секретарю Захарчевой О.В. в срок до 1 сентября 2023 года 
зачислить учащихся в АИС «Сетевой город. Образование» при помощи 
интеграции данных из АИС «Е-услуги».

3. Трунилиной А.С., курирующему завучу начальных классов 
ознакомить с настоящим приказом работников под подпись.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на 
Трунилину А.С.

5. Приказ вступает в силу с момента подписания.

Директор МБОУ СОШ № 4 Павленко И.П.

С приказом ознакомлены: 
~У^^Трунилина А.С.



Приложение
к приказу МБОУ СОШ № 4
от gffi ЯЛЛ?>

Списочный состав первых классов

1 «А» класс, классный руководитель Трунилина Анжелика Серафимовна
№ 
п/п Ф. И. О. обучающегося
1 Алешков Марк Алексеевич
2 Болдырев Михаил Дмитриевич
3 Бруй Полина Александровна
4 Будко Дарья Денисовна
5 Валуйский Иван Дмитриевич
6 Гаркуша Анна Владимировна
7 Головина Алина Александровна
8 Горгома Владислав Алексеевич
9 Дементьев Роман Алексеевич
10 Дирипасова Мария Сергеевна
11 Дьяченко Дарина Михайловна
12 Зайцева Маргарита Ярославовна
13 Закарян Эрик Артурович
14 Ирхина Вероника Владиславовна
15 Камышанская Вероника Вячеславовна
16 Капустина Ксения Максимовна
17 Карканов Мурад Русланович
18 Коваленко Тимофей Сергеевич
19 Косов Семён Дмитриевич
20 Левченко Денис Алексеевич
21 Легин Михаил Витальевич
22 Лугвищик Иван Дмитриевич
23 Малютина Полина Олеговна
24 Момот Максим Алексеевич
25 Никитина Валерия Никитична
26 Осипов Илья Валерьевич
27 Полторест Виктория Юрьевна
28 Полякова Лилия Александровна
29 Сумперевич Александра Григорьевна
30 Тихомирова Есения Максимовна
31 Ткач Максим Алексеевич
32 Фоменко Анастасия Алексеевна
33 Хлопиков Кирилл Дмитриевич
34 Чакур Илона Дмитриевна
35 Черный Никита Михайлович
36 Шпак Ульяна Дмитриевна
37 Шуваев Данил Андреевич



1 «Б» класс, классный руководитель Калачикова Ирина Викторовна
№ 
п/п Ф. И. О. обучающегося
1 Артеменко Роман Константинович
2 Арутюнян Арамаис Арсенович
3 Арутюнян Милена Руслановна
4 Биливитина Стефания Андреевна
5 Блохин Дмитрий Алексеевич
6 Богданов Давид Игоревич
7 Боголепова Ксения Алексеевна
8 Богомазов Архип Андреевич
9 Бутовская Вероника Максимовна
10 Быков Виктор Алексеевич
11 Гладышев Леонид Сергеевич
12 Горголин Владимир Артемович
13 Данюкова Милана Денисовна
14 Дектерёв Кирилл Дмитриевич
15 Зыков Максим Сергеевич
16 Классина Арина Антоновна
17 Кравец Дарина Давыдовна
18 Крайнов Егор Андреевич
19 Кривенцов Павел Васильевич
20 Линник Анна Васильевна
21 Овчаренко Андрей Александрович
22 Олейник Матвей Богданович
23 Павлов Богдан Олегович
24 Печеницын Олег Игоревич
25 Прокопенко Агния Игоревна
26 Ряполов Матвей Дмитриевич
28 Савров Артём Сергеевич
27 Салов Давид Андреевич
29 Свяжина Варвара Даниловна
30 Стусова Дарина Дмитриевна
31 Сушкова Арина Кирилловна
32 Хохлов Ярослав Алексеевич
33 Чернова София Евгеньевна
34 Шамраева Полина Андреевна

1 «В» класс, классный руководитель Бакалова Ирина Алексеевна
№ 
п/п Ф. И. О. обучающегося
1 Анохина Ангелина Сергеевна
2 Антонова Софья Никитична
3 Ашихмин Дмитрий Александрович
4 Багринец Ярослав Антонович
5 Бондик Ярослава Данииловна
6 Бычков Владимир Иванович
7 Газенко Роман Вадимович
8 Гордиевская Мария Максимовна
9 Данильченко Софья Андреевна



10 Детковских Есения Руслановна
11 Еременко Алексей Артёмович
12 Казарян Армен Аликович
13 Калайчев Платон Пантелеевич
14 Колесникова Ирина Андреевна
15 Коломоец Варвара Ивановна
16 Кошевец Тимур Алексеевич
17 Куклева Полина Данииловна
18 Лобанов Виктор Борисович
19 Малеваная Ульяна Андреевна
20 Мануйленко Евгения Евгеньевна
21 Муравский Нестор Вячеславович
22 Муравьёв Матвей Станиславович
23 Насонова Ульяна Александровна
24 Нестеренко Ульяна Андреевна
25 Огурцова Василиса Сергеевна
26 Подоплелов Ярослав Алексеевич
27 Полянский Арсений Иванович
28 Рамазанова Ламия Угур Кызы
29 Рукавишникова Анастасия Николаевна
30 Ситнянская Василиса Олеговна
31 Спирина Есения Вадимовна
32 Ткаченко Матвей Павлович
33 Трегубова Виктория Николаевна
34 Фатень Елизавета Николаевна

1 «Г» класс, классный руководитель Короткая Екатерина Николаевна
№ 
п/п Ф. И. О. обучающегося
1 Арутюнян Роман Артурович
2 Байранбекова Мадина Алиевна
3 Бараковский Кирилл Денисович
4 Богатов Кирилл Максимович
5 Буряк Егор Сергеевич
6 Вагнер Виктор Вячеславович
7 Вершута Марк Сергеевич
8 Воротникова Алиса Максимовна
9 Горбатко Даниил Владимирович
10 Дарморахтов Руслан Фирдавсович
11 Дудин Константин Максимович
12 Дутин Марк Станиславович
13 Исаев Ярослав Максимович
14 Кадирова Ясмина Рамисовна
15 Касымбаев Марат Александрович
16 Кондякова Полина Сергеевна
17 Кузьменко Дарья Ивановна
18 Лагута Виктория Павловна
19 Лемешонок Маргарита Геннадьевна
20 Лукьянов Тихон Романович
21 Малюченко Лада Александровна



Т1 Матинченко Герман Алексеевич
23 Матюнин Арсений Евгеньевич
24 Монастырная Милана Романовна
25 Никуленко Михаил Евгеньевич
26 Павлов Артём Александрович
27 Парака Ева Александровна
28 Ратиев Алексей Сергеевич
29 Сахно Лилия Антоновна
30 Ситниченко Анна Сергеевна
31 Собур Ульяна Андреевна
32 Титко Алексей Дмитриевич
33 Турчин Андрей Сергеевич
34 Чашкова Злата Евгеньевна


		2023-09-07T09:00:43+0300
	Павленко Ирина Павловна




